

---

# **ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003**

**CVR-nr.: 27000908**

Odensevej 18  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. august 2023 - 31. juli 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2025**

---

**Pia Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003  
Odensevej 18  
5260 Odense S  
e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com  
CVR-nr.: 27000908  
Regnskabsår: 01/08/2023 - 31/07/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2023 - 31. jul. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>383.245</b>	<b>156.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.632	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>363.613</b>	<b>156.383</b>
Andre finansielle indtægter		16.795	9.937
Andre finansielle omkostninger		-19.266	-26.871
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>361.142</b>	<b>139.449</b>
Skat af årets resultat		-81.279	-41.896
<b>Årets resultat</b>		<b>279.863</b>	<b>97.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		279.863	97.553
<b>I alt</b>		<b>279.863</b>	<b>97.553</b>

## Balance 31. juli 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 176.689	kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>176.689</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>176.689</b>	
Udskudte skatteaktiver		47.873	129.152
Andre tilgodehavender		763.580	778.636
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>811.453</b>	<b>907.788</b>
Likvide beholdninger		499.327	494.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.310.780</b>	<b>1.402.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.487.469</b>	<b>1.402.619</b>

## Balance 31. juli 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		586.523	306.661
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>711.523</b>	<b>431.661</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		775.946	970.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>775.946</b>	<b>970.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>775.946</b>	<b>970.958</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.487.469</b>	<b>1.402.619</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	196.321
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.321</b>
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	-19.632
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>176.689</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret